
":
Dodatek Č.7

Smlouvy o dílo o poskytování úklidových prací a služeb dle § 536 a následujících
Obchodního zákoníku podepsané oběma stranami dne 1.10.1998.

mezi

u'

Česká republika
FinanČní ředitelství v Brně
se sídlem v Brně, nám. Svobody 4, PSČ 602 00
IČ : 006 921
DIČ : není plátce
bankovní spojení :
číslo úČtu :
zastoupena : ing. Miroslavem Čáslavským, ředitelem FŘ
ldále jen objednateli

a

CLARUS PROFI, s.r.o.
se sídlem v Brně, Šumavská 31, PSČ 612 00
"eg. v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 14040
IC : 49 97 63 03
DIČ : 288-49976303
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupena : Romanem Blažkem, jednatelem

~

S účinností od 1.1.2003 vyslovují obě smluvní strany souhlas se změnami v textu Smlouvy
o dílo o poskytováni úklidových prací a služeb podepsané oběma stranami dne 1.10.1998 a
jejími dodatky Č. l - 6 :

ČI. III - Cena a platební podmínky

l. Cena za práce specifikované v ČI. I této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních
stran jako cena pevná ve výši 93.572,90 KČ vC. DPH 5 %, slovy
devadesáttřitisícepětsetsedmdesátdvě koruny devadesát haléřů. Kalkulace ceny je
zpracována v příloze Č. l tohoto dodatku.



Ostatní ustanovení S O d zůstávají beze změn.

Dodatek č. 7 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

V Brně, dne 23. ledna 2003

V

Přílohy :
- kalkulace ceny

Zhotovitel ·



Wíloha č. l - kalkulace ceny

ii
PRAVIDELNÝ ÚKLID objektů v Bmě, nám.Svobo(ty 4 a Žerotínovo nám. l

Rekapitulace :

nám. Svobody 4

Žerotínovo nám. 1

5.759,33 qm ................................ 71.904,80 Kč

586,80 qm ............................... 8.568,60 Kč

Oh' celkem 6.346,13 qm ................................
inflace za r. 2000 /3,9 Val

2001 /4, 7 %/
2002 /1,8 %/

celkem bez DPH .......................................................
zaokrouhleno ................................ ........ ... .... ........

DPH 5 % .................. . .................

80.473,40 KČ
3.138,50Kč
3.929,80 Kč
1.575, 70 Kč

89.117,40 KČ
89.117,- KČ
4.455,90 Kč

celkem k fakturaci .................................................... 93.572,90 KČ

P

Cenová nabídka dalších úklidových prací a služeb :

· úklid zas.místnosti 48,5 qm na Žerotínově nám. 1, cena za akci 96,- KČ
· úklid poč.učebny 79,25 qm, cena za akci 159, - KČ
· úklid sálu 123 qm, cena za akci 247, - KČ
· mytí oken a světel nám. Svobody 3.246 qm, cena za akci 27.465, - KČ
· odklízení sněhu a) chodníky 257 qm,cena za akci 401, - KČ

b) dvory 485 qm, cena za akci 643, - KČ
· čištění koberců a čalouněni extrakcí, cena 22, - Kč/qm
· další mimořádné práce dle hod. sazby 99, - KČ

V ceně není zahrnuta DPH 5 % a cena se rozumí včetně chemie a technologie.



ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD, Krajská reprezentace Brno
Útvar informačních služeb
601 59 Brno, Jezuitská 2 tel.

CLARUS PROFI S. r. O.
Šumavská 31
612 00 Brno -

V Brně dne 20. 1. 2003
č.j.: IN 101 /2003

věc: výpis ze statistických zjišt'ováni

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen
(CPl - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2002 proti průměru 12-ti měsíců roku 2001
činila v České republice

1,8 %

Pramen: Indexy spotřebitelských cen (životních nákladů) - základni členěni
za prosinec 2002 z 9. ledna 2003 (č.j.13/2003-2410 )

Vyhotovil:

Za informaci účtujeme 60,- Kč

i1"-'- -"


